Turcs ä Barcand, lesquels par leur presomption d’avoir contre l'armee de l’Em-

pereur le mesme avantage qu’une partie d’cux avoit eu le 7
me contre les Po-

lonois, ont eu la temerite de se commettre «a un combat dans lequel ils ont

perdu presque tout ce monde qui faisoit l’eslitc de leurs trouppes, le pont du
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Danube qui servoit ä leur retraite, s’estant rompu au commencement de leur

fuite, et Dieu nous ayant donn£ par cette voye la facilitö de les destruire.

Si la saison £toit moins avanc^e et ce pays moins facheux, je tacherois

encore d’aller ä quelque Operation. Mais il faut se reduire ä ce qui se peut, et

je m’estimerois heureux, si en servant S. M. I. pour la deffense de la Chresti-

entö je pouvois meriter i’estime de V. S. et la consideration de la Sme Repu-

blique, en qualitö, Monseigneur, de V. S.

Vostre tres hutnble serviteur

Charles de Lorraine.

3CnIage VI. S. 358.

K. f. 2Ircbip. — Turcica 1683. C'btpofyl bas HttganCatein bcs folgcnben 2Ictcnftikfcs

bent tTörfcn=£atcin bcs BTaurocorbato jiemlidj äfynlicfy, fo ift bocfy bcr Sinn bcs

©anjcn pcrftänblicb.

Translatum Literanim Tökölianarum ad Comitatum Turocziensem exaratarum

sub dato 5. Novbris 1683, ex oppido Talya.

Vt Dominationes Vestrae in tarn insperatis, sed inter bclligerationem, quae

accidere solent, mutationibus etiam agnoscant, Nos circa Patriae negotiä tantam

reflcxionem habere, quo pacto fortunam nostram et vitam pro eorum promotione

debemus; cum autem non dubitemus, Dominationes Vestras etiam, quicunque

veros patriae filios se esse profitentur, et tarn pro parte Nostra quam etiam'

susceptae causae se declararunt, metnores obligationis suae, et in casu renitentiae

ipsis et bonis imminentium periculorum
,

acccptis praesentibus literis nostris,

(nullatenus suffragando cuiquam pro priori emanata circa personalem insurrec-

tionem quoquo modo annuentia nostra), omni mora seposita ad Nos venturos.

Ita vero moveant, ut ubicunque Nos esse subintellexerint, eo properent, unde

ab advenientibus ad Sermura Regem Poloniae expeditis legatis nostris, vel eorum

etiam informatione accepta, cum Dominationibus Vestris communicare possimus,

Et si tractatus in spe existentis bonum progressum advertimus, eum cum Sermi

Regis hactenus demonstrata propensione unanimi corde et animo, cum Domi-

nationibus Vestris promoveamus, Casu quo autem necessitate ita cogente in

Ditionibus fulgidae Portae pro majori securitate, assistente Bassa Varadinensi copio-